
Rozpočtové opatření

Datum:09.10.2024

Čas:10:20:06

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

1343 15 30 000,00 19 582,00 49 582,00
SMM - zapojení příjmů z poplatku za užívání veřejného 

prostranství

1387 14 658 398,00 10 866,00 669 264,00 EO - zapojení příjmů z daně z technických her

688 398,00 30 448,00 718 846,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

2169 2212 21 443 700,00 61 500,00 505 200,00 SÚŽP - zapojení sankčních plateb

2219 2111 3374 14 400 000,00 16 823,00 416 823,00 EO - zapojení příjmů z parkovacích karet

3631 2324 0335 40 99 229,00 49 408,00 148 637,00 SMM - zapojení přeplatků el. energie

3725 2324 15 1 155 000,00 209 476,00 1 364 476,00 SMM - zapojení příspěvků z tříděného odpadu

6310 2141 14 1 812 385,00 117 170,00 1 929 555,00 EO - zapojení úroků

3 910 314,00 454 377,00 4 364 691,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

4116 13015 0104 41 0,00 15 175,00 15 175,00 TS - zapojení dotace na sociální práce

0,00 15 175,00 15 175,00

4 598 712,00 500 000,00 5 098 712,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

2212 5171 0006 40 1 100 000,00 700 000,00 1 800 000,00 SMM - převod na opravy komunikací

3639 5137 0333 40 0,00 129 000,00 129 000,00 VED - převod na projekt "prvky na koupaliště"

3639 5169 0010 40 5 349 069,00 500 000,00 5 849 069,00 SMM - převod úspory na projekty

3639 5171 0005 40 1 034 062,00 1 500 000,00 2 534 062,00 SMM - převod z úspory na havárie

3639 5171 40 2 602 565,00 500 000,00 3 102 565,00 SMM - navýšení na opravy budov

5213 5901 11 500 000,00 -129 000,00 371 000,00 VED - převod z participativního rozpočtu na výherní projekt

5269 5194 11 0,00 32 450,00 32 450,00 VED - dar na povodně - 5 ks vysoušečů

10 585 696,00 3 232 450,00 13 818 146,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

2212 6121 0065 40 17 516 000,00 -2 732 450,00 14 783 550,00 SMM - úspora převod na havárie a projekty

17 516 000,00 -2 732 450,00 14 783 550,00

28 101 696,00 500 000,00 28 601 696,00

Rozpočtové změny

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

PŘÍJMY

SMM - převod na havárie a projekty, zapojení příjmů na opravy

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Celkem za Nedaňové příjmy

Nedaňové příjmy

Celkem za Daňové příjmy

Daňové příjmy

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Přijaté transfery

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Kapitálové výdaje

Číslo usnesení : RM/1076/2024

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 35 Schváleno dne : 07.10.2024

Rozpočtové opatření číslo : 35

Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO č. 35/2024


		2024-10-09T10:29:03+0200
	Kostelec nad Orlicí




